[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2012	    г. Норильск	         № 380

О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска от 14.01.2010 № 02

В соответствии с Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424                «О транспортном обслуживании населения и некоторых вопросах обеспечения безопасности дорожного движения в Красноярском крае», постановлениями Правительства Красноярского края от 27.12.2011 № 808-п «Об утверждении порядков проведения конкурсов на право заключения договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным, пригородным и межмуниципальным маршрутам, типовых договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным, пригородным и межмуниципальным маршрутам и создании комиссии по проведению конкурсов на право заключения договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по пригородным и межмуниципальным маршрутам»,  от 18.05.2012 №221-п «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения на территории Красноярского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 14.01.2010 № 02 «О распределении полномочий между должностными лицами Администрации города Норильска» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 5 к Постановлению:
1.1.1. абзац третий   пункта 4 изложить в следующей редакции:
«- об открытии маршрута муниципального маршрута регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования город Норильск (далее – маршрут) и присвоении ему соответствующего номера, изменении или закрытии маршрута, временном изменении маршрута, о внесении сведений в реестр маршрутов;»;
1.1.2. абзац четвертый пункта 4 изложить в следующей редакции:
«- о создании комиссии по обследованию маршрута;»;
1.1.3. пункт 5 изложить в следующей  редакции:
«5. Утверждает расписание движения транспортных средств по маршрутам регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования город Норильск на условиях временной работы.»;
1.1.4. пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Подписывает уведомления в адрес ОГИБДД Отдела МВД России по г.Норильску о введении временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам муниципального образования город Норильск.».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска                          	                     А.Б.Ружников

image1.jpeg